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Protokół z sesji 
XI Zwyczajna Sesja Rady Gminy Zwierzyn 

data posiedzenia: 28-08-2019 

miejsce posiedzenia: Sala GOK "Jutrzenka" w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6 

 

Porządek obrad 
1. Otwarcie XI zwyczajnej sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Informacja Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

6. Informacja o kosztach utrzymania szkół i kosztach kształcenia ucznia w poszczególnych 

szkołach na terenie Gminy Zwierzyn za 2018 rok. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wydzierżawienia Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr ewidencyjnym 189 na okres 

10 lat z przeznaczeniem na działania statutowe tj. prowadzenie Centrum Integracji 

Społecznej na terenie Gminy Zwierzyn, 

b) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa, 

c) przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Zwierzyn, 

d) zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta Gminy Zwierzyn za szczególne osiągnięcia 

w zakresie edukacji, kultury i sportu, 

e) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie XI zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 
1. Informacja Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu za 2019 rok. 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr 

ewidencyjnym 189 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 10 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; 

Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; 

Styczeń Przemysław; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 - Drelich Józef; Herner Przemysław; Pawlak-Gudynowska Justyna; 

Warchał Jacek; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 

gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 
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obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta Gminy Zwierzyn za 

szczególne osiągnięcia w zakresie edukacji, kultury i sportu 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 9 - Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; 

Kuchciński Grzegorz; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; 

Warchał Jacek; 

PRZECIW - 5 - Basiński Wojciech; Kasprzak Sławomir ; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Styczeń Przemysław; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetowej na 2019 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

Przebieg sesji 

 

1. Otwarcie XI zwyczajnej sesji i stwierdzenie kworum.      

         

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 11
05 

otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy i stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Zwierzyn na sali 

obrad obecnych jest 14 radnych (nieobecny radny Błażej wójcik), co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
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prawomocnych uchwał – listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki do 

protokołu. 

 

Następnie przewodniczący RG  powitał radnych i zaproszonych gości przybyłych na sesję.  

 

2. Przedstawienie porządku obrad.          
 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zwrócił się z pytaniem, czy 

ktoś z radnych ma uwagi do przesłanego porządku obrad.  Nie zgłoszono uwag do porządku 

obrad. 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

dostarczone wraz z materiałami sesyjnymi (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji głos zabrali radni Anna Ryś-Konieczna i Grzegorz Kuchciński oraz Karol 

Neumann wójt gminy, który udzielił odpowiedzi na zadawane pytania przez radnych. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 3. 

 

4.  Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach 

podejmowanych  w okresie międzysesyjnym. 

  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn przedstawił informację o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec czego 

zamknął dyskusję i punkt 4. 
 

5. Informacja Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do omawianego punktu 

obrad. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że na stronie Rady jest już 

aktualna informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2019roku, która uwzględnia zmiany 

wprowadzone na wspólnym posiedzeniu komisji stałych i otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał 

głosu, wobec czego zamknął dyskusję i o godz. 11
25

 ogłosił przerwę w obradach. 

O godz. 11
35 

przewodniczący RG wznowił obrady i poddał pod głosowanie informację Wójta 

Gminy o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. Informacja została przyjęta 

jednogłośnie. Za jej przyjęciem głosowało 14 radnych (informacja Wójta Gminy o wykonaniu 

budżetu gminy za I półrocze 2019 roku w załączeniu do protokołu). 
 

6. Informacja o kosztach utrzymania szkół i kosztach kształcenia ucznia w poszczególnych 

szkołach na terenie Gminy Zwierzyn za 2018 rok. 

 

Izabela Borkowska kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

Zwierzynie zabierając głos wprowadziła do omawianego punktu obrad (informacja o kosztach 
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utrzymania szkół i kosztach kształcenia ucznia w poszczególnych szkołach na terenie Gminy 

Zwierzyn za 2018 rok w załączeniu do protokołu) 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i punkt 6.  

 

7.  Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) wydzierżawienia Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr ewidencyjnym 189 na 

okres 10 lat z przeznaczeniem na działania statutowe tj. prowadzenie Centrum Integracji 

Społecznej na terenie Gminy Zwierzyn, 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia 

Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr ewidencyjnym 189 na okres 10 lat z 

przeznaczeniem na działania statutowe tj. prowadzenie Centrum Integracji Społecznej na 

terenie Gminy Zwierzyn (opinia  51/2019 w załączeniu do protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali radni: Wojciech Basiński, Józef Drelich, Przemysław Styczeń, Anna 

Ryś-Konieczna, Marek Lipiec, Justyna Pawlak-Gudynowska oraz Ligia Kowalczyk-Piątek 

skarbnik gminy i Karol Neumann wójt gminy. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zwrócił się z pytaniem do wójta gminy, czy w 

tytule uchwały można wykreślić zapis „na okres 10 lat z przeznaczeniem na działania 

statutowe tj. prowadzenie Centrum Integracji Społecznej na terenie Gminy Zwierzyn”, 

  

Karol Neumann Wójt gminy nie widział przeciwwskazań. 

Radni zaproponowali inne okresy dzierżawy działki, niż wskazano w projekcie uchwały: 

Anna Ryś-Konieczna zaproponowała 3 lata, 

Justyna Pawlak-Gudynowska 5 lat. 

Mariusz Krzyżanowski poddał pod głosowanie proponowane okresy dzierżawy: 

- za 10- letnim okresem dzierżawy głosowało 2 osoby (Jacek Warchał i Józef Drelich), 

- za 5- letnim okresem, dzierżawy głosowało 5 radnych (Mariusz Krzyżanowski, Radosław 

Dopierała, Elżbieta Saliwon, Justyna Pawlak-Gudynowska i Przemysław Herner), 

- za 3- letnim okresem dzierżawy głosowało 7 radnych ( Marek Lipiec, Wojciech Basiński, 

Justyna Madyńska, Grzegorz Kuchciński, Anna Ryś-Konieczna, Sławomir Kasprzak, 

Przemysław Styczeń). 

 

Następnie Mariusz Krzyżanowski poddał pod głosowanie zmianę tytułu projektu uchwały, 

proponując brzmienie „wydzierżawienia Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr 
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ewidencyjnym 189”. Za zmianą tytułu projektu uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie, 

głosowało 14 radnych.  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie wydzierżawienia Stowarzyszeniu "STOLINA" części działki o nr ewidencyjnym 189, 

uwzględniając 3 letni okres dzierżawy pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 

radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. Za przyjęciem projektu 

uchwały głosowało 10 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych. Projekt uchwały staje się 

uchwałą Nr XI/63/2019 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

b) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa, 
 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (opinia  

52/2019 w załączeniu do protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XI/64/2019 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

   c) przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Zwierzyn, 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zwierzyn, 

informując, że w rozdziale 7 § 15 po wyrazie wody dodano zapis „stwierdzonych przez 

organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej” (opinia  53/2019 w załączeniu do protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały  w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zwierzyn z 

wprowadzoną zmianą zapisu w rozdziale 7 § 15 pod głosowanie.  Udział w głosowaniu 

wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu 
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uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XI/65/2019 (uchwała w 

załączeniu do protokołu). 

 

d) zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta Gminy Zwierzyn za szczególne osiągnięcia 

w zakresie edukacji, kultury i sportu,  

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Zwierzyn za szczególne osiągnięcia w zakresie edukacji, kultury i sportu, 

proponując w § 5 pkt 2 projektu uchwały zmianę zapisu odnośnie max ilości członków 

komisji zamiast 4 wpisać 5 (opinia  50/2019 w załączeniu do protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji głos zabrali radni Anna Ryś-Konieczna, Józef Drelich oraz Karol Neumann wójt 

gminy. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał pod głosowanie zmianę max ilości 

członków komisji z 4 na 5. Za zaproponowaną zmianą radni opowiedzieli się jednogłośnie. 

Głosowało 14 radnych. 

 

Następnie przewodniczący RG poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zasad i 

trybu przyznawania stypendium Wójta Gminy Zwierzyn za szczególne osiągnięcia w zakresie 

edukacji, kultury i sportu z wprowadzoną zmianą ilości członków komisji. Udział w 

głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XI/66/2019 

(uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

e) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, 

 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały. 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Policji (opinia  54/2019 w załączeniu do protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały  w sprawie przekazania 

środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji pod głosowanie.  Udział w głosowaniu 

wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 9 radnych, przeciw głosowało 5 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XI/67/2019 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok,  

 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy zabierając głos, wprowadziła do projektu uchwały. 
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Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2019 rok (opinia  55/2019 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2019 rok pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XI/68/2019 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 5. 

 

8. Wolne wnioski i informacje. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn złożył 

sprawozdanie z wyjazdowego posiedzenia komisji, które odbyło się dnia 27 sierpnia 2019r. 

 

Radna Elżbieta Saliwon stwierdziła, że w kierunku Przysieki był przeprowadzony remont 

drogi powiatowej, ale nie dokończono jej, chodzi o namalowanie pasów. 

 

Karol Neumann wójt gminy zabrał głos wypowiadając się na temat braku kanalizacji w 

gminie Zwierzyn. 

 

Radny Józef Drelich wskazał na utrudniony podjazd z ul. Wojska Polskiego na drogę w 

kierunku budynku dawnej szkoły w Zwierzynie. 

 

Radny Radosław Dopierała ponownie pytał o lampy w miejscowości Górecko, które można 

zamontować na istniejących słupach energetycznych. 

 

 O godz. 12
43 

salę obrad opuścił radny Sławomir Kasprzak. 

 

Radny Józef Drelich dopytywał się, czy fundusz na promocję gminy za 2018 rok został w 

całości wykorzystany. 

 

Radna Justyna Pawlak-Gudynowska  zadała pytanie, na jakim etapie jest remont ośrodka 

zdrowia w Gościmcu. 

 

Janusz Lessnau sołtys Górecka poruszył kwestię modernizacji terenu wejścia na cmentarz w 

Górecku. 

 

Na poruszane tematy i zadawane pytania odpowiedzi udzielali Karol Neumann wójt gminy i 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy. 

 

Jan Świrepo Radny Sejmiku Województwa Lubuskiego zabierając głos ustosunkował się do 

wypowiedzi wójta odnośnie kanalizacji w gminie Zwierzyn oraz wypowiedział się odnośnie 

pozycji Centrum Integracji Społecznej w środowisku. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że następna sesja Rady Gminy 

Zwierzyn odbędzie się 25 września 2019r., a po sesji zostanie przeprowadzone szkolenie 

radnych i sołtysów związane z tematyką przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii. 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 8. 

 

9. Zamknięcie XI  zwyczajnej  Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 13
00

 zamknął obrady XI zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

 

     Protokółowała:                                                                 P r z e w o d n i c z y ł  : 

Inspektor ds. obsługi RG                                           Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Marzena Kaczmarek                                                               Mariusz Krzyżanowski 

 


